OFÍCIO PRESIDENTE nº 00489/2010
São Roque, 21 de setembro de 2010.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0255/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Setembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

JOSÉ BRAZ CIOFFI

MD. Vice Presidente de Gestão de Negócios do Grupo CCR

PROTOCOLO Nº 06207/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00489/2010

São Roque, 21 de setembro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0255/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Setembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

MAURÍCIO SOARES NEGRÃO
MD. Diretor Presidente da CCR ViaOeste

PROTOCOLO Nº 06207/2010